

ASTAF, s.r.o., Priemyselná štvrť 10, 083 01 Sabinov, číslo tel. 051 / 4521 358

Rozpis prác - Košická Nová Ves

Sabinov, 6. 6. 2013

Text	Suma bez DPH
- demontáž deliacich priečok o hrúbke 15 cm, 29 m ² , 4,4 m ³	140,00 €
- demontáž zárubní, 5 ks	15,00 €
- demontáž sadrokartonovej a drevenej steny, 16 m ²	30,00 €
- demontáž podhľadu v vstupnej chodbe, 16 m ² - drevo / omietka	80,00 €
- demontáž oceľovej brány 2,7x2,7 m s vysekaním	70,00 €
- demontáž 9 ks okien a 3 ks dverí vo fasáde	180,00 €
- demontáž starých keramických coklov osekaním	30,00 €
- vyburávanie muriva o hrúbke 50 cm, 26 m ³	780,00 €
- dodávka a montáž priečok zo sadrokartonu o hrúbke 10 cm, 110 m ²	2 860,00 €
- dodávka a montáž zárubní do sadrokartonu, 8ks	480,00 €
- dodávka a montáž dverí s s kovaním, 8 ks	456,00 €
- výroba otvoru v sadrokartone s ostentím- vstup do predajne	60,00 €
- montáž sieťky do lepidla, 100 m ²	350,00 €
- montáž štukovej omietky, 150 m ²	975,00 €
- osekanie zvetratej omietky, 50 m ² , 1,5 m ³	50,00 €
- zásyp zníženej podlahy sutinou, 58 m ³	580,00 €
- vysekanie drážky po obvode pre osadenie betonovej dosky, 20 bm	100,00 €
- dodávka a montáž betonu pre novú podlahu o hrúbke 12 cm, 48 m ² , 5,8 m ³	638,00 €
- dodávka a montáž oceľovej výstuže do podlahy, 52 m ²	205,00 €
- dodávka a montáž hydroizolácie vrátane penetrácie, 48 m ²	336,00 €
- dodávka a montáž betonového poteru o hrúbke 5 cm, 71 m ²	568,00 €
- zamurovanie otvorov vo fasáde o hrúbke 35 cm, 12 m ³	1 440,00 €
- výroba nových otvorov pre okná a dvere, 600x600-2 ks, 90 x 600 - 1ks, 1500 x 600 - 1 ks, 2100 x 1100 - 1 ks	370,00 €
- dodávka a montáž prekladov nad okná a dvere, 1 m-12 ks, 1,2 - 8 ks, 1,75 - 8 ks	420,00 €
- dodávka a montáž plastových okien: 60x60-2ks, 90x60 -1 ks, 120x60-5 ks, 150x60-3 ks, 150x60 - 2 ks a dverí 2100x1250 - 1 ks, 2000x100 - 2 ks	3 380,00 €
- oprava vnútorných špalet po výmene okien a dverí	650,00 €
- dodávka a montáž vnútorných a vonkajších parapetov, 17,3 m	350,00 €
- montáž cementového špricu, 120 m ²	120,00 €
- montáž jadrovej omietky, 120 m ²	720,00 €
- príplatok za špalety, 80 bm	240,00 €
- odstránenie záklopu stropu /zvetratej časti/, 50 m ²	250,00 €
- dodávka a montáž kazetového podhľadu na predajňu a vstup, 204,38 m ²	3 678,84 €
- dodávka a montáž oceľových I-čok pre podchytenie otvorov v nosných konštrukciách, 200 I-čko 14 bm, 180 - 18 m, 2 ks platne 50x50x1, platne 40x30 6 ks	
oceľová rúra pr.250 - 3 m debnenie a betonáž medzi oceľou	2 160,00 €
- podchytenie stropu pri vyburávaní otvorov - vydreva	210,00 €
- opláštenie oceľových I-čok sadrokartonom, 14 m ² + odpadu v sklade	350,00 €
- opláštenie oceľových I-čok v sklade pletivom a omietkou, 8 m ²	230,00 €
- zamurovanie záhlavia nosníkov cementovou maltou a tehľami	230,00 €
- dodávka štrku pre zasypanie zníženia podlahy, 20 m ³	300,00 €
- demontáž starého rozvodu vody, odpadu a ZTI	120,00 €
- zriadenie nového rozvodu odpadu: 110-18 m, 75-20 m, 50-5 m, 40-3 m, vrátane kolien a napojení	430,00 €
- presekanie cez podlahu a steny pre odpad, 30 m	280,00 €
- zriadenie nového rozvodu vody- 75 bm teplá a studená, 12 ks vývodov so zasekaním	480,00 €

- oprava stien po zasekaní vodovodného potrubia a odpadu	150,00 €
- asypanie a oprava podláh zabetonovaním po presekaní odpadu	140,00 €
- dodávka a montáž ZTI: 1 ks WC, 1 ks výlevka, 5 ks umývadiel, 4 ks drez, 2 ks ohrievače, 5 ks baterii, 1 ks vodomer vrátane príslušenstva	1 340,00 €
- príprava podkladu pod keramický obklad, 20 m ²	140,00 €
- náter sadrokartonu betonkontaktom pod keramický obklad, 18 m ²	36,00 €
- dodávka a montáž keramického obkladu, 38 m ²	798,00 €
- príplatok za špárovanie obkladu a dlažby, 308 m ²	308,00 €
- príprava podlahy prebrúsením pod dlažbu, 200 m ²	600,00 €
- vyrovnanie lokálnych nerovností do hrúbky 10 mm, 50 m ²	400,00 €
- náter podkladu penetrákom pre zvýšenú priľnavosť k starej dlažbe, 200 m ²	200,00 €
- dodávka a montáž gressovej dlažby, 271,11 m ²	5 672,31 €
- dodávka a montáž keramických coklíkov z dlažby, 120 bm	480,00 €
- montáž, demontáž, použité lešenia, 204,38 m ²	408,76 €
- vyčistenie priestorov, 278,52 m ²	278,52 €
- presun hmôt pre opravy a údržbu objektov, 150 t	1 500,00 €
- náter nových omietok vápenným mliekom, 120 m ²	60,00 €
- drobné opravy omietok, prasklín akrylatovaním a sadrou	150,00 €
- vymaľovanie priestorov akrylatovou farbou, 490 m ²	490,00 €
- náter sadrokartonových stien vrátane penetrácie, 191,5 m ²	383,00 €
- čiastočné oškrabanie zvetralej maľby, 50 m ²	50,00 €
- oprava poškodených omietok v sklade, 120 m ² - 20 %	240,00 €
- zvýšenie svetlosti vstupných dverí do predajne s osadením prekladov, 4 ks	180,00 €
- náter syntetických coklov, 40 m ²	192,00 €
- syntetické nátery zárubní 9 ks	72,00 €
- oprava ostení vymurovaním po vybúraní otvorov, 6 ks, 23 m ²	420,00 €
- demontáž starého rozvodu kúrenia, plynu a radiátorov	100,00 €
- dodávka a montáž hydrantu s potrubím a tlakovou skúškou vrátane sekania, 12 bm	1 100,00 €
- oprava omietok a podlahy po zasekaní káblov a krabičiek, 80 bm	220,00 €
- dodávka a montáž príklopu na vodovodnú šachtu s osadením + náter	180,00 €
- dodávka projektovej dokumentácie k statike pre otvory	250,00 €
- nakládka a odvoz odpadu na skládku /okná, dvere, drevený strop, sadrokarton, drevené priečky/ s poplatkom za uloženie	150,00 €
SPOLU BEZ DPH za prevedené práce	42 080,43 €

Zlava 5% € 2.104,02

SPOLU ZA PREVEDENÉ PRÁCE bez DPH po zľave € 39.976,41

MASTAF, s.r.o.
 Priemyslová štvrť 10
 083 01 SABINOV
 IČO: 36504068, IČ DPH: SK2021602435
 Tel./fax: 051 421827, IČE: 333900039